

	
	

	


		

        [image: Integrační centrum Praha]	Aktuality
	Kdo jsme


	O organizaci
	Medailonky



	Co děláme


	Poradenství
	Kurzy českého jazyka
	Tlumočení a doprovody
	Síťování
	Adaptačně-integrační kurzy
	Workshopy pro školy
	Aktivity pro děti a mládež



	Akce
	Zapojte se


	Kariéra
	Dobrovolnictví v ICP
	Praxe a stáže



	Kontakty
	[image: Čeština]


	[image: Angličtina]
	[image: Ruský]
	[image: Ukrajinský]
	[image: Čínština ( Zjednodušený )]
	[image: Vietnamský]
	[image: Arabština]
	[image: Turečtina]



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

	



404






 		





[image: Logo Praha Metropole všech]









[image: Logo MHMP]






Kategorie
	O organizaci
	Akce
	Kariéra
	Dobrovolnictví v ICP
	Praxe a stáže
	Kontakty
	Partneři
	Projekty
	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt pro média
	Whistleblowing







Co děláme
	Poradenství
	Kurzy českého jazyka
	Tlumočení a doprovody
	Síťování
	Adaptačně-integrační kurzy
	Workshopy na školách









Zaslání finančního příspěvku

Finanční příspěvky budou použity na zajištění provozu organizace směrem ke klientům a rozšíření našeho vybavení pro klienty, jako je nákup knih, učebnic apod.

Číslo bankovního účtu:

2301609089/2010











© 2023 ICP | Integrační centrum Praha o.p.s. je neziskovou organizací působící v oblasti integrace cizinců na území hl. m. Prahy.






Telegram


Instagram


Facebook


LinkedIn







Telegram


Instagram


Facebook


LinkedIn








[image: Logo ICP Praha Metropole všech]







 		




			
		


		


Scroll to top




Soubory cookies využíváme k personalizaci obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti našeho webu a k využívání funkcí sociálních médií. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři mohou tyto údaje zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
UpravitOdmítnout všePovolit vše



Cookies a nastavení soukromí








Naše webová stránka používá cookies
Soubory cookies využíváme k personalizaci obsahu a reklam, k analýze návštěvnosti našeho webu a k využívání funkcí sociálních médií. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři mohou tyto údaje zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.



Esenciální Cookies
Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění správného fungování našich webových stránek. Pro jejich důležitost nemůžete tyto cookies zamítnout, aniž by došlo ke změně fungování webové stránky. Blokovat nebo smazat tyto cookies můžete v nastavení Vašeho webového prohlížeče.



Analytické  a reklamní Cookies
Tyto cookies shromažďují informace v souhrnné podobě. Pomáhají nám pochopit, jakým způsobem používáte naše webové stránky a umožňují nám efektivně nastavit reklamní kampaně. Můžeme díky nim také zlepšovat a přizpůsobovat naše webové stránky, aby pro vás byly uživatelsky co nejpřívětivější. 

Pokud nechcete, abychom Vaši návštěvu těchto webových stránek zaznamenávali, můžete tyto cookies vypnout zde.

 Povolit / Zakázat 



Vložený obsah z dalších webů
Tyto webové stránky mohou obsahovat vložený obsah třetích stran, jako jsou videa, písma a mapy. Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web. Poskytovatelé těchto služeb mohou sbírat Vaše osobní údaje, jako je například Vaše IP adresa, používat soubory cookies, vkládat další sledování od třetích stran a sledovat Vaši interakci s tímto vloženým obsahem, včetně sledování interakce s vloženým obsahem, pokud máte účet a jste přihlášeni na danou webovou stránku.

Zde můžete změnit výchozí nastavení a služby třetích stran zakázat. Zakázání služeb však může výrazně snížit funkčnost a uživatelský zážitek těchto webových stránek.

Google Webfont:

 Povolit / Zakázat 

Google Maps:

 Povolit / Zakázat 



Zásady ochrany osobních údajů
Osobní údaje chráníme pomocí šifrování webových stránek. Dále prohlašujeme, že veškeré osobní údaje jsou považovány za přísně důvěrné a je s nimi nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

Zde si můžete přečíst více o tom, jak a jaké osobní údaje uchováváme. 

Ochrana osobních údajů



Použít nastaveníOdmítnout všePovolit vše
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 























